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Skapa en snabbanteckning på datorn
Med snabbanteckningar kan du skriva ned idéer och lägga till länkar vad du än gör på datorn. Snabbanteckningar är synliga på skärmen medan de är öppna, så du kan enkelt markera och lägga till information från andra appar.
Öppna Anteckningar
Skapa en snabbanteckning
Om du jobbar med en annan app och vill skriva ned något kan du enkelt skapa en snabbanteckning. Gör något av följande:
	Använd ett kortkommando: Håll ned fn- eller globtangenten  och tryck sedan på Q.

	Använd aktiva hörn: Flytta pekaren till det nedre högra hörnet av skärmen (det förvalda aktiva hörnet för snabbanteckningar) och klicka sedan på anteckningen som skymtar. Om du vill ändra eller stänga av det aktiva hörnet, se Använda aktiva hörn.

	Använd Safari: Se Lägga till Safari-länkar i en snabbanteckning eller Lägga till innehåll från Safari i en snabbanteckning.


Du stänger en snabbanteckning genom att klicka på den röda stängningsknappen  i det övre vänstra hörnet av anteckningen. När du vill öppna snabbanteckningen igen använder du någon av metoderna ovan.
Om du alltid vill påbörja en ny snabbanteckning (istället för att öppna den föregående) väljer du Anteckningar > Inställningar och avmarkerar sedan Fortsätt alltid med den senaste snabbanteckningen.


Lägga till Safari-länkar i en snabbanteckning
	Öppna webbsidan som du vill länka till i appen Safari  på datorn.

	Klicka på delningsknappen  och välj sedan Ny snabbanteckning eller Lägg till i snabbanteckning.
När du går tillbaka till det länkade innehållet på webbsidan visas en miniatyrbild av snabbanteckningen i hörnet av skärmen för att påminna dig om vad du antecknade tidigare.


Du kan också lägga till länkar till webbsidor och andra appar i Anteckningar.


Lägga till innehåll från Safari i en snabbanteckning
Du kan markera text på en webbsida och lägga till den direkt i en snabbanteckning.
	Öppna en webbsida i appen Safari  på datorn och markera texten som du vill lägga till i en snabbanteckning.

	Kontroll-klicka på texten och välj sedan Ny snabbanteckning eller Lägg till i snabbanteckning.
En länk visas i snabbanteckningen och texten i Safari markeras. När du återbesöker webbsidan igen senare är texten fortfarande markerad.


Ta bort markeringen genom att radera Safari-länken från snabbanteckningen.


Redigera en snabbanteckning
Dina snabbanteckningar visas i mappen Snabbanteckningar i appen Anteckningar. Du kan redigera dem ifall du vill lägga till tabeller, taggar och annat. Se följande:
	Lägga till en tabell

	Lägga till taggar

	Lägga till listor

	Lägga till länkar


Obs! Du kan inte låsa en snabbanteckning.



Se ävenBifoga bilder, PDF-filer och annat i Anteckningar på datorn
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